ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 20/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 20/2023

Reconheço a Dispensa de Licitação de nº 000022, parte integrante do Processo nº 183/2023 fundamentada no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, da Lei federal 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação de ERÍCO XÁVIER DE ARAUJO MENEZES 07196050401, CNPJ: 19.078.743/0001-02 referente à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA INFRA-ESTRUTURA FÍSICA E LOGICA DE REDE DE COMPUTADORES E INTERNET, ACOMPANHAMENTOS DOS LINKS DE COMUNICAÇÕES, APOIO A BACKUP, SUPORTE AOS USUÁRIOS NO USO DO AMBIENTE DE REDE DE INTERNET, REDE DE MULTESERVIÇOS(DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO), COM FORNECIMENTO DE TÉCNICO E REPOSIÇÃO DÉ PECAS, pelo valor de R\$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Lindemberg Borges de Souza, Presidente da Comissão de Licitação, em substituição, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Sítio Novo/RN, 06 de janeiro de 2023

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

Prefeita Municipal CPF: 083.591.444-51

> Publicado por: Lindemberg Borges de Souza Código Identificador: ACFA89D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2023. Edição 2968 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/